<sup>23</sup> "Bogdan, homo ser Marini de Chaboga in Zunchetto coram domino Nathale de Procullo conqueritur supra Budez Ninçich, hominem Vochotte de Buban Vlachum de cathono Nincich, dicens quod dictus Budez cum Braticho et Bosidar fratribus uterinis Murgolich hominibus Strascine Pleslicich Vocoslauich prope Prapatano prope villam Pribez Dobroman accepit per vim unum bouem ad arandum jam sunt quindecim dies proxime elapsis" (12 October 1410), DAD, Lam. de foris, II, 2.

<sup>24</sup> "Glubissa Vesselchouich coram domino Michaele de Resti conqueritur supra Stracinum Volchoslaglich, Rugia Bogoslaglich, Lucaz cum filio, dicens quod de presenti mense in Gazecha in plano per vim acceperunt sibi yperperos quindecim et unum ensem" (5 July 1414), DAD, Lam. de foris, III, 143v.

<sup>25</sup> "Seraçin filius Volchosau Cliesich, Vlachus voiuode Sandagl, coram nobili et sapienti viro domino Rectore ser Natali de Proculo et juratis iudicibus ser Michaele de Resti, ser Clemente de Bodaça et ser Mateo de Gradi, comparuit petens a ser Johanne I. de Gondola unam suam cinturam de argento sibi ser Johanni danta per manus Grubaçii Vighgneuich, nepotis dicti Serazini nunc sunt sex anni vel circa. Qui ser Johannes, ibi presens, negabat se habuisse unquam cinturam predictam. Quapropter cum ideo dominus Rector cum iudicibus interrogasset dictum actorem si potit probare per aliquos testes vel scriptura de dicta cintura super dictum ser Johannem et ille responderet quam non, scilicet, quod volebat quod deferretur sacramentum dicto ser Johanni. Ideo idem ser Johannes ibidem constitutus ad delationem dicti domini consulis et iudicum et de voluntate et requisitione dicti Seraçini iuravit ad sancta Dei euangelia scripturus compaliter tactis se nunquam habuisse a dicto Grubaçio vel a dicto actore aut aliqua alia persona eius nomine cinturam predictam presente et intelligente dicto actore et dicto Grubacio, nepote suo. Et ea propter fuit absolutus dictus ser Johannes de Gondola per sententiam dicti domini Rectoris et iudicum a petitione predicta" (7 March 1425), DAD, Div. Canc., XLIII, 99v.

<sup>26</sup> "Brayanus Merginouich, Iuanus Radissich et Radchus Dabisich et Brayanus Branetich et Radoaz

To conclude: Vukac Pliščić and his sons Viganj and Sracin Vukosalić, who were recorded on the *stečak* tombstones in Veliko groblje near the village Stepen, were the Pliščić Vlachs. Following the broadest framework of dating for both the inscriptions, which is the period when the “writer” Sracin Vukosalić lived (testified 1408-1425), we have here proposed he uppermost limit for both the inscriptions, and the latest year is 1436, when his son, *katunar* Vukša Sracinović, is mentioned.